
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

   PORTARIA Nº 082/2020, de  29  de  abril  de  2.020 

Dispõe sobre  substituição de membros do Conselho Municipal de 

Assistência e Desenvolvimento Social – CMAS. 

 

   MARCIO BURUGINHA DE JESUS DO REGO,  Prefeito Municipal de 

Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

   1º - Substituir os membros representantes do Poder Executivo, constantes da 

Portaria nº044/2020, de 17 de fevereiro de 2.020, ficando assim constituída: 

 

Representantes do Poder Público: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

Titular – VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA IZIDORO – RG. 47.185.690-3 

 

Suplente – TICIANA LETICIA DE ALMEIDA CRIVELENTI – RG. 32.139.521-9 

 

   2º -  Esta Portaria entra em vigor, revogando as disposições em contrário, 

mantidas as demais disposições da Portaria nº 044/2020. 

 

   3º - Registre-se  e  Cumpra-se. 

 

   Chavantes,  29   de   abril   de   2.020 

 

 

     MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

      Prefeito Municipal 

 

 

 

 
                                                      Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

                                                                  GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 

 

 

 

 


